
БАРАЊЕ 

ЗА ОДОБРЕНИЕ ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕКСПЕРИМЕНТ

	Подносител на барање:



	Адреса на седиштето на подносителот на барањето, телефон, факс, електронска пошта:



	Еединствен матичен број на субјектот и единствен даночен број на правното лице:



	Име и презиме, ЕМБГ, адреса, телефон , електронска пошта на овластено лице за застапување на субјектот 



	Име и презиме, ЕМБГ, адреса, телефон, електронска пошта на одговорното лице.



	Тема на експериментот



	Вид на животни



	Број на животни


Забелешка:

Кон ова барање потребно е да се поднесе и следната документација:

· Документација во која се објаснети целите, оправданоста начинот на изведување на експериментот и одговорното лице.

· -Доколку експериментот е таков каде животното ќе трпи или веројатно е дека ќе трпи јака болка, експериментот треба да биде посебно пријавен и оправдан
Датум на поднесување на барањето:___________________________________________
Барател (Име и Презиме, потпис):______________________________________________
ОБ  7.5- 1.2-07в01
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